
D               L
Município de Bom Lugar

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR, por intermédio do Pregoeiro, Thiago
Chaves Costa, torna público o resultado do Pregão nº 023/2015. Foi adjudicado o objeto desta licitação à
seguintes licitante:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - REFEIÇÃO PRONTA
Quantidade: 33.000,000         Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 05/10/2015

Adjudicado para: MARIA  VALDIRENE DEOLINDA SOUSA, pelo menor lance
de R$ 10,000 (Dez Reais).

O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas
franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR.

BOM LUGAR - MA, 05 de Outubro de 2015

THIAGO CHAVES COSTA
Pregoeiro

ANO III, BOM  LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL TERÇA- FEIRA,  06 DE OUTUBRO DE 2015

SUMÁRIO
RESULTADO DE JULGAMENTO
Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA................................................01


